

5.4.2

DF 11/069

|   |  |  |                       |
|---|--|--|-----------------------|
| <b>Dodávateľ :</b><br>CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.<br>Suchý Jarok 18<br>066 01 HUMENNÉ<br>SLOVENSKÁ REPUBLIKA<br>IČO: 44514557      DIČ: 2820002284<br>IČ DPH : SK2820002284<br>Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro,<br>číslo vložky: 21084/P<br>Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. HUMENN<br>SWIFT : SUBA SK BX<br>Číslo účtu : 2553910951/0200<br>IBAN : SK57 0200 0000 0025 5391 0951<br>Tel.: 0574861151      Fax : 0574861152<br>Faktúru vyhotovil :      Ing. Plančár Marek |  | <b>Faktúra číslo :</b> 201103060<br>Objednávka číslo :      Dodací list číslo :              |                       |
|   |  | <b>Bábkové divadlo Žilina</b><br>Bábkové divadlo Žilina<br>Kuzmányho ul. č. 6, 011 37 Žilina |                       |
|   |  | Kuzmányho 6<br><b>011 37 Žilina</b>  |                       |
|   |  | Dátum: - 1 -04- 2011   |                       |
|   |  | Podacie číslo: 136   | Číslo spisu:          |
|   |  | Prílohy/listy:   | Vybavuje:             |
| <b>Odberateľ :</b><br>ŽILINSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ - správca Bábko<br>Kuzmányho 6<br>011 37 Žilina<br>SLOVENSKÁ REPUBLIKA<br>IČO: 36145211      DIČ: 2021435999<br>IČ DPH :  |  | Dátum vyhotovenia  | Dodanie tovaru/služby |
|   |  | 21.03.2011   | 21.03.2011            |
|   |  | <b>Dátum splatnosti</b><br>31.03.2011  |                       |
|   |  | Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>  |                       |
|   |  | Spôsob dopravy : <b>Osobný odber</b>   |                       |
|   |  | Konštantný symbol : <b>0008</b>  |                       |
|   |  | Dod. a plat. podmienky : Variabilný symbol : 201103060                                       |                       |

**Ďakujeme Vám za objednávku.**

| P.č. | Kód položky | Popis  | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|--|-------|----------|----|--------------------|---------------|
|      | 4K-30L2000  | ALUR SOLUTIONS Rovný diel quadro 2m              | 20    | 3,00     | ks | 335,17             | 1 005,51      |
|      | 4K-30L1000  | ALUR SOLUTIONS Rovný diel quadro 1m              | 20    | 1,00     | ks | 235,93             | 235,93        |
|      | 4K-30J30    | ALUR SOLUTIONS Rohový diel quadro                | 20    | 2,00     | ks | 406,16             | 812,32        |
|      | CCUM10      | ALUR SOLUTIONS SPOJOVACÍ KUŽEL POLOVIČNÝ PRE 30, | 20    | 8,00     | ks | 15,02              | 120,16        |

Celková hmotnosť MJ : 0,00  
Celkový objem MJ : 0,00

Základ pre DPH 20 % : 2 173,92  
DPH 20 % : 434,78

|                                      |                 |
|--------------------------------------|-----------------|
| Celková suma s DPH                   | <b>2 608,70</b> |
| <b>Celková fakturovaná suma: EUR</b> | <b>2 608,70</b> |

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Do úplného vyrovnania pohľadávky ostáva tovar majetkom dodávateľa. Za každý deň po splatnosti Vám bude pripočítaný úrok z omeškania vo výške 0,5% z fakturovanej sumy.

Predbežnú finančnú kontrolu v zmysle zák. č. 502/2001 Z.z. vykonal

za rozpočet ..... dňa .....

za verej. obstar. .... dňa .....

za správu majetku ..... dňa .....

za správ. výpočtu ..... dňa 4.3.2011

súlad s hosp., efekt. a všeobecne závaz. práv. predpismi ..... dňa 4.4.2011

(podpis) (dátum)



Podpis a pečiatka :

CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.  
Suchý jarok 18, 066 01 Humenné

Do inscenácie GILGAMES.